



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ตง ถ.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรุท่อม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐
บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของ
หน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ
กรมบัญชีกลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๕๑๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้จัดทำรายละเอียด
ข้อมูลราคากลางและการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น ตง ถ.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรุท่อม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง
๑,๓๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง
จังหวัดตรัง เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

SA

(นายสรวิทย์ นาคะพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง ถ.๕๐-๐๐๕
สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรหม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๘,๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,652,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,360.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,160 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,746,211.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มาโนช กิ่งเลียน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

7.2 สุนธิกานต์ คงสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพุทท่อม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.1.2 งานตัดคันทาง 1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	6,800.000 5,440.000 3,653.000	1.85 11.97 49.14	12,580.00 65,116.80 179,508.42	1.3795 1.3795 1.3795	2.55 16.51 67.78	17,354.11 89,828.62 247,631.86
3	1.1.2.1.2 งานดินคันทาง 1.1.2.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฉบับที่ ๕ บานพฤษภาคม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐

ประเภทราคาจากงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง ถ.๕๐๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพฤษภาคม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อนุมัติ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	974,000	292.45	284,846.30	1.3795	403.43	392,945.47
5	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,795,200	312.14	560,353.72	1.3795	430.59	773,007.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง. ถ.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรุท่อม ตำบลนาโต๊ะหมิง กวาง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลนาโต๊ะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,686.400	602.16	1,015,482.62	1.3795	830.67	1,400,858.27
7	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,160.000	35.60	290,496.00	1.3795	49.11	400,739.23
8	3.1.2 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีเมนต์ชั้นเดียว (SINGLE SURFACE TREATMENT) (ชั้นเดียว(1/2"))	ตร.ม.	8,160.000	33.78	275,644.80	1.3795	46.59	380,252.00
9	3.1.3 งานลาดยางชั้น Fog Spray 3.1.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,160.000	30.59	249,614.40	1.3795	42.19	344,343.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง ๓.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรุฑอม ตำบลนาโตะหมิง กวาง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.4.1 งานผิวทางพาราเซลอรีซีลประเภท 3(PARA SLURRY SEAL TYPE III) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานระบบระบายน้ำ 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	8,160.000	104.73	854,596.80	1.3795	144.47	1,178,916.28
11	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	39.000	1,934.34	75,439.26	1.3795	2,668.42	104,068.45
12	4.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	38.000	1,479.91	56,236.58	1.3795	2,041.53	77,578.36
13	4.2 งานเครื่องหมายและหลั้กน้ำทาง	หลั้ก	114.000	590.00	67,260.00	1.3795	813.90	92,785.17
14	4.2.1 หลั้กน้ำโค้ง 4.2.2 หลั้กเตอนหลังท่อ 4.3 งานป้ายจราจร	หลั้ก	18.000	590.00	10,620.00	1.3795	813.90	14,650.29

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

19 กันยายน 2565 09:29:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง ๑.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพุททอม ตำบลนาโตะหมิง กวาง ๖ เมตร ระยะทาง ๑.๓๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ไม้ตรู หรือพิมพ์ไม้เนื้อยาว ๘.๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.3.1 ป้ายแบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3795	6,456.06	19,368.18
16	4.3.2 ป้ายแบบ บ.3-บ.36(เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3795	3,876.39	3,876.39
17	4.3.3 ป้ายแบบ ต.1-ต.27	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3795	4,110.91	32,887.28
18	4.3.4 ป้ายแบบ ต.75	ชุด	2.000	298.00	596.00	1.3795	411.09	822.18
19	4.3.5 ป้ายแบบ น.1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3795	6,304.31	12,608.63
20	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	49.14	49.14	1.3795	67.78	67.78
21	6. งานตีเส้นจราจร							
21	6.1 เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	132.000	290.00	38,280.00	1.3795	400.05	52,807.26
22	6.2 เส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	272.000	290.00	78,880.00	1.3795	400.05	108,814.96
รวมราคากลาง								5,746,211.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๕๐-๐๐๕ สายสะพานเคียน หมู่ที่ ๕ บ้านพรุทอม ตำบลนาโตะหมิง กว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๑,๓๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง



(มหาไชย กิ่งเสียน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนธิกานต์ คงสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง